DE LIXO DOMICILIAR URBANO PARA ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO. COLETA E TRANSPORTE ATÉ
O DESTINO FINAL DE VOLUMOSOS, RESÍDUOS DE VARRIÇÃO, CAPINA E RESÍDUOS DE PODA.
SERVIÇOS DE VARRIÇÃO, CAPINA E PODA, NO MUNICÍPIO DE CURRAIS/PI

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 1.772.859,12 (um milhão setecentos e setenta e dois mil oitocentos e cinquenta e nove reais e
doze centavos)
DATA LIMITE PARA ENVIO DE PROPOSTAS
DIA 10 de fevereiro de 2026, às 08:00hs (Horário de Brasília)
DATA DA SESSÃO PÚBLICA E FASE DE LANCES
DIA 10 de fevereiro de 2026 às 08:01hs (Horário de Brasília)
CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
MENOR PREÇO GLOBAL

[...]

V- CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO 

META MÊS 1 MÊS 2 MÊS 3 MÊS 4 MÊS 5 MÊS 6 

SIM SIM SIM SIM SIM SIM 

01 MÊS 7 MÊS 8 MÊS 9 MÊS 10 MÊS 11 MÊS 12 

SIM SIM SIM SIM SIM SIM 

ESPECIFICAÇÃO 

33.90.39 TRANSFERÊNCIAS MUNICIPAIS/INVESTIMENTOS 

R$ 1.772.859,12 

UM MILHÃO, SETECENTOS E SETENTA E DOIS MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E DOZE CENTAVOS. 

NATUREZA DA DESPESA 

TOTAL 

CÓDIGO 

ACER

PLANO DE TRABALHO 

VII - DECLARAÇÃO 

NA QUALIDADE DE REPRESENTANTE LEGAL, POR ESTE TERMO DE COMPROMISSO, PARA O 

EFEITO E SOB AS PENAS DA LEI, AO APRESENTAR PROPOSTA DE INTERVENÇÃO